大会出場校　各位

【1】宿泊施設について

〇1泊あたりの旅行代金には、宿泊代・諸税・企画料を含んでおります。

〇宿泊施設・客室タイプなどのご希望に添えない場合があります。

〇和室は各宿泊施設が定める定員での利用となります。

〇 バス、乗用車の駐車に伴う駐車場の利用料金は現地にてお客様ご自身でご精算ください

〇 チェックインはホテルにより異なりますが、概ね15:00以降、チェックアウトは10:00以前となります。

上記以外の時刻でご利用の場合は、追加代金がかかる場合がございますので、あらかじめご了承願います。

【2】お弁当について

　　　　大会会場へ弁当の手配も行っております。　設定日：5/23・24・25

　　　　◎弁当代金 800円（税込）

　　　　◎大会期間中に　各会場にて引き渡しを行います。受渡方法はお申し込み後、別途ご案内いたします。

プラン

C

東横INN佐世保駅前
シングル【禁煙】

※お部屋はダブル

佐世保東部スポーツ広場体育館まで　車で約25分

佐世保市体育文化館まで　車で約5分
※ホテル提供の無料朝食をお召し上がりいただけます。

C-① 素泊まり　5/22・23 ＠10,500　|　5/24 ＠11,500

シングル・ツイン

3名和室・4名和洋室

おまかせ

朝食付き＠9,300

佐世保東部スポーツ広場体育館まで　車で約22分

佐世保市体育文化館まで　車で約5分
※引率者様はシングルでご用意いたします。

ホテル名 宿泊条件 １泊あたりのご旅行代金（税込）プラン

B-①

宿泊条件 １泊あたりのご旅行代金（税込）

D

させぼパレスホテル

シングル【禁煙】 素泊まり　5/22・23 ＠6,800　|　5/24 ＠7,300

シングル【禁煙】 朝食付き　5/22・23 ＠7,800　|　5/24 ＠8,300

佐世保東部スポーツ広場体育館まで　車で約25分

佐世保市体育文化館まで　車で約5分
※夕食付きも対応できます。

ホテル名

D-①

D-②

プラン

令和7年度 九州大学春季バレーボール男子1部ファイナルラウンド・チャレンジマッチ　長崎大会

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
この度「令和7年度 九州大学春季バレーボール男子1部ファイナルラウンド・チャレンジマッチ」が、
長崎県にて開催されますことを心よりお慶び申し上げます。
大会に参加する皆様の便宜を図るため、大会事務局のご指導のもと、
京王観光株式会社 関西支店にて、「宿泊・昼食」などのお手伝いをさせていただくこととなりました。
大会当日は万全の準備を整え、皆様のお越しをお待ち申し上げます。大会での皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                           　謹白

A

佐世保東部スポーツ広場体育館まで　車で約20分

佐世保市体育文化館まで　車で約5分
※基本シングルでのご案内です。

プラン

A-①

A-②

ホテル名 宿泊条件 １泊あたりのご旅行代金（税込）

B

宿泊・お弁当の予約について

≪宿泊期間≫2025年5月22日（木）～5月25日（日）3泊4日

ご旅行代金　お一人様１泊あたり旅行代金【宿泊代・サービス料・宿泊税・企画料金込み】

ホテル名 宿泊条件 １泊あたりのご旅行代金（税込）

佐世保ワシントンホテル

シングル　or　ツイン 素泊まり ＠9,800

シングル　or　ツイン 朝食付き＠10,800

佐世保第一ホテル

【3】交通(航空券・貸切バス・レンタカー)について

各地区、貸切バス・レンタカー会社と契約致しておりますので、ご要望に添ったプランをご紹介させて頂きます。

その他、航空券も団体でお取りすることが可能です。

団体航空券は、航空会社により規定がございますので、人数・日程等ご相談ください。

その他のお手配につきましては別途、ご相談ください。

【4】募集・受付について

見積依頼用紙(別紙)にて、お申し込みをお願い致します。

ご提出いただくもの：①見積依頼用紙  ②宿泊者名簿

※見積依頼用紙・宿泊者名簿はExcel又はPDFの形で作成いただき、メールに添付のうえ下記メールアドレスまでお送り下さい。

　　　　　Mail：c.ezoe@keio-kanko.co.jp　京王観光　江副(エゾエ)

【5】お申し込みの締め切りについて

宿泊・弁当　2025年4月25日（金）17:00

※締め切り時点のお申し込み状況により締め切り日を延長する場合があります。

【6】お申し込み後ついて

【7】その他ご案内について
取消料やご旅行に関する条件などにつきましては、下記URLからご確認をお願い致します。

また、ご契約の際にもご案内いたします。

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.keio-kanko.co.jp/file/jucyugatakikaku.pdf

その他、ご不明点等ございましたら下記担当者まで、お気軽にご連絡ください。

担当者：江副(エゾエ)・山本
江副(Mobile:080-4943-2113  E-mail: c.ezoe@keio-kanko.co.jp)

山本(Mobile:070-6940-2724　E-mail: t.yamamoto@keio-kanko.co.jp)

京王観光株式会社　関西支店
〒550-0011　大阪府大阪市西区阿波座1-3-15

関電不動産西本町ビル6階
TEL:06-6541-7634

営業時間:平日9:30～17:30　※土・日・祝　定休日

弊社 4月30日（水）までに、宿泊代金などのご旅行費用内訳書(見積書)を担当者よりメールでお送りいたします。

お客様
　　弊社で、お申し込みを確認させていただいた後、ご請求書をメールにてお送りいたします。

ご請求金額を確認の上、5月16日（金）までに、請求書に記載の口座に振込をお願いいたします。

大会当日

※担当者からお送りさせていただいたご旅行費用内訳書をご確認いただいた後、

ご旅行契約締結のため、メールにて電子契約書をお送りいたします。

お手元に届いたメールに記載のURLにアクセスをしていただき、内容をご確認のうえ、署名や捺印をお願い致します。

所定の作業をweb上で完了いただければお客様のお申し込みは完了です。

お客様